[image: ]2020-21年度
ガバナー　漆原摂子
【ガバナー事務所】
〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302
Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008
E-mail：20-21gov@rid2790.jp

20
2020-21
GOVERNOR SETSUKO URUSHIBARA
【2020-21 RID2790 GOVERNOR OFFICE】
3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042
Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008
E-mail：20-21gov@rid2790.jp

国際ロータリー第2790地区
ROTARY
INTERNATIONAL
DISTRICT 2790

2021年2月吉日
国際ロータリー第2790地区
ロータリークラブ
　会長・幹事　　　各位
国際ロータリー第2790地区
　 ガバナー　漆原　摂子
　総括委員長　牧野　利美
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区大会実行委員長　磯野　典正

2020-21年度地区大会開催のご案内

謹啓　向春の候　貴下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、第2790地区2020-21年度地区大会において地区スローガン「クラブが主役となり、奉仕の理念の実践を！」を合言葉に開催を予定しております。当初、5/9（日）5/10（月）の２日間でのご案内となっておりましたが、今般のコロナ禍におけるイベント開催の自粛ならびに感染蔓延防止を鑑み協議を重ねた結果、今年度の地区大会は、5/9（日）１日のみの短縮開催と致します。また参加者についても密を避ける為、大幅に縮小での開催を予定しております。具体的には各クラブより会長、幹事の２名乃至は各クラブより２名迄と致します。コロナ蔓延状況によっては、完全無観客となりうる可能性も考慮し、当日同時刻よりオンラインでの生配信も予定しておりますので会員の皆様にご周知とオンラインでの観覧をお願い申し上げます。またRI会長代理には、RID２８４０地区（群馬）本田博己様にご来臨頂きますが、晩餐会につきましても、例年通りの規模での開催は行わない事とし、クラブからの参加はご遠慮頂く予定です。プログラムの詳細などは追ってお知らせいたします。ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、ご理解ご協力を賜ることが出来れば幸いです。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
記
日時　2021年5月9日（日）
会場　アパホテル＆リゾート東京ベイ幕張ホール
〒　261-0021　千葉市美浜区ひび野2-3　　　電話　043-296-1112
[bookmark: _GoBack]登録開始　12時30分　開会点鐘　13時00分　閉会点鐘予定　16時

「大会申込書」
ご記入の上、ＦＡＸまたはメールにてガバナー事務所までお送りいただきます
ようお願い致します。　　　　　申込締め切り　２０２１年３月３１日（水）

image1.png
[ ——